

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/11/2024 07:37

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 367997439
COTAÇÃO Nº 66086 MANUTENÇÃO PREDIAL HEMU NOV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	31/10/2024 09:15:20
Vencimento:	18/11/2024 17:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	15/11/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS BARROS lucasbarros.pessoal@gmail.com Mais informações						
2	Eletronica Backup Ltda CNPJ: 23.279.581/0001-48 BELO HORIZONTE - MG Patricia Faria Euzebio (31) 9912-5936 vendas@eletrobackup.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	12 dias após confirmação	30/11/2024	30/42/54 ddl	CIF	
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/11/2024	28 ddl	CIF	
4	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me CNPJ: 11.035.397/0001-73 CAMPINAS - SP ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS -ME (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	07/12/2024	30 ddl	CIF	
5	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Valeria Barboza (11) 2946-6535 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 900,0000	8 dias após confirmação	09/11/2024	Pagto Antecipado	CIF	

Produto		Respostas						
1	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA Código: 68618	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	Quantidade: 15Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Topfiltros frete FOB. - Coutinho e Roberto Merino não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 21/11/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 65,0000	R\$ 975,0000	1	REFIL MULTIFILTER - ROSCA 1/2 - PLANETA AGUA	CAIXA	-
		COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 65,5000	R\$ 982,5000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER - ROSCA 1/2 PLANETA AGUA
		Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 68,7500	R\$ 1.031,2500	1	68618 - FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - POLICARBON	A	-

PLANETA AGUA - PLANETA				OU WFS - POLICARBON			
Preço Unitário:	79,8500			FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz21/11/2024 09:43	
Quantidade:	15.0			AVULSA			
27/08/2024							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 79,8500	R\$ 1.197,7500	1			
Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA	Eletronica Backup Ltda	R\$ 116,1000	R\$ 1.741,5000	1	Refil Filtro Purificador De Agua Multifilter Rosca 1/2 Plane - Planeta Agua	CAIXA -
Preço Unitário:	79,8500						
Quantidade:	10.0						
19/07/2024							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA						
Preço Unitário:	73,9000						
Quantidade:	5.0						

2	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 Código: 50070		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15Unidade		Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 38,0000	R\$ 570,0000	1	REFIL P/ PURIFICADOR LATINA P355 - LATINA	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -									
	Justificativa									
	;Topfiltros frete FOB. - Coutinho e Roberto Merino não responderam email de homologação.		Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 44,7500	R\$ 671,2500	1	49126 - REFIL FILTRO PA355 P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA - policarbon - policarbom	A		-
	Informações de Última Compra									
	21/11/2024									
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 47,8500	R\$ 717,7500	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR - DE AGUA LATINA P355	
	Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - PLANETA AGUA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,7000	R\$ 730,5000	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz21/11/2024 09:43
	Preço Unitário:	48,7000								
Quantidade: 15.0										
20/02/2024										

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - LATINA
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	20.0
26/10/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - LATINA
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	20.0

Eletronica Backup Ltda	R\$ 75,2400	R\$ 1.128,6000	1	- PLANETA AGUA Filtro Refil P355 Latina Pa335 Pa355 Puritronic CAIXA - Latina - Purimix	-
---------------------------	-------------	----------------	---	---	---

3

FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8428
Quantidade: 2Rolo
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
21/11/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS
Preço Unitário: 39,6500
Quantidade: 2.0
19/06/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS
Preço Unitário: 39,6500
Quantidade: 2.0
28/02/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,6500	R\$ 79,3000	1	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz21/11/2024 09:43
Eletronica Backup Ltda	R\$ 85,7800	R\$ 171,5600	1	Fita Demarcacao De Solo Chao Sinalizacao Blindex 48mmx30m - VONDER	CAIXA	-	

Marca:	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - ADELBRAS
Preço Unitário:	34,6500
Quantidade:	5.0

FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8429
Quantidade: 5Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
21/11/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS
Preço Unitário: 39,6500
Quantidade: 5.0
19/07/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS
Preço Unitário: 39,6500
Quantidade: 5.0
19/06/2024
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS
Preço Unitário: 39,6500
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,6500	R\$ 198,2500	1	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - ADELBRAS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz21/11/2024 09:43
Eletronica Backup Ltda	R\$ 53,5300	R\$ 267,6500	1	Fita de demarcacao pvc 30 metros sinalizacao - Ultra Fitas	CAIXA	-	

FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM X 200 M X 0.06MM - ROLO Código: 24018
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia	R\$ 22,3000	R\$ 66,9000	1	FITA ZEBRADA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da
Cruz21/11/2024
09:43

Quantidade:	3Rolo
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
21/11/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA ZEBRADA AMARELO/ PRETA - PLASTCOR
Preço Unitário:	22,3000
Quantidade:	3.0
27/10/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FITA ZEBRADA 200MT - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	14,0000
Quantidade:	5.0
28/10/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM X 200 M X 0.06MM - NASTRO/PLASTCOR - NASTRO/PLASTCOR
Preço Unitário:	25,5000
Quantidade:	5.0

De Araujo
Lagares

Eletronica
Backup Ltda

R\$ 57,0300

R\$ 171,0900

1

AMARELO/
PRETA -
PLASTCOR

Fita Zebrada
Plastcor
Amarela E
Preta 7cm X
200m -
Plastcor

CAIXA

-

6

**FITAS ANTIDERRAPANTES P/
APLICACAO EM AREAS
ESCORREGADIAS -> EM
ROLO COM ALTURA DE 5 CM
X COMPRIMENTO DE 20
METROS NA COR PRETA
COMPOSICAO EM PVC
REVESTIDO COM GRAO
OXIDO AUTOADESIVA ALTO
PODER DE ADESAO E
ADESIVA APLICACAO EM
AREAS INTERNAS E
EXTERNAS RESISTENTE.
FACIL APLICACAO. MAIOR
ADERENCIA IDEAL PARA AS
ESCADAS. RAMPAS. PISOS. -
ROLO**

Código: 26250

Quantidade: 4Rolo

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 118,0000	R\$ 472,0000	1	FITA ANTIDERRAPANTE 5CMX20MT PRETA - TEC	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz21/11/2024 09:43

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
21/11/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA ANTIDERRAPANTE 5CMX20MT PRETA - TEC
Preço Unitário:	118,0000
Quantidade:	4.0
30/10/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FITA ANTI DERRAPANTE PRETA - TEK BONDER - TEK BONDER
Preço Unitário:	135,0000
Quantidade:	5.0
21/07/2021	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 5CMX20 M - TEC TAP - TEC TAP
Preço Unitário:	101,6100
Quantidade:	10.0

7

REFIL FILTRO POLIPROPILENO 9 - 3/4 VAZAO 1200 L/H MOD FITPOE Código: 81993		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: -		Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 16,0000	R\$ 32,0000	1	ELEMENTO FILTRANTE PP LISO 10 X 2.1/2 POL - 5 M - TOPFILTROS	CAIXA		-
Justificativa ;Topfiltros frete FOB.		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 43,2000	R\$ 86,4000	1	REFIL FILTRO POLIPROPILENO 9 - 3/4 VAZAO 1200 L/H MOD FITPOE - PLANETA AGUA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz21/11/2024 09:43
Informações de Última Compra 21/11/2024									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: REFIL FILTRO POLIPROPILENO 9									

	- 3/4 VAZAO 1200 L/H MOD FITPOE - PLANETA AGUA
Preço Unitário:	43,2000
Quantidade:	2.0
23/08/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	REFIL FILTRO POLIPROPILENO 9 - 3/4 VAZAO 1200 L/H MOD FITPOE - PLANETA AGUA
Preço Unitário:	36,2000
Quantidade:	5.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	7	R\$ 2.831,1000
Total:	7	R\$ 2.831,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.831,1000
Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar